

# **Sigurd Brandt. Rådgivende Civilingeniør ApS**

Rengevej 27, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 30 02 63 14

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2016.

---

**Sigurd Brandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sigurd Brandt. Rådgivende Civilingeniør ApS  
Rengevej 27  
4660 Store Heddinge

Telefon: 56 50 26 22  
Telefax: 56 50 42 08  
E-mail: sigurdbrandt@postkasse.net

CVR-nr.: 30 02 63 14  
Stiftet: 21. november 1975  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Sigurd Brandt

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.896 mod 217.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257.811 mod 46.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-53.896</b>	<b>217.694</b>
1 Personaleomkostninger	-198.282	-183.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.842	50.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>-268.020</b>	<b>84.758</b>
Andre finansielle indtægter	1.204	13.741
Øvrige finansielle omkostninger	-11.136	-1.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.952</b>	<b>96.591</b>
2 Skat af årets resultat	20.141	-50.109
<b>Årets resultat</b>	<b>-257.811</b>	<b>46.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	46.482
Disponeret fra overført resultat	-257.811	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-257.811</b>	<b>46.482</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>221.792</u>	<u>237.634</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.792</u>	<u>237.634</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.792</u></b>	<b><u>237.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000	110.000
	Andre tilgodehavender	25.179	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.755</u>	<u>6.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.934</u>	<u>116.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.852</u>	<u>37.982</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.852</u>	<u>37.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.340</u>	<u>643.702</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>418.126</u></b>	<b><u>798.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>639.918</u></b>	<b><u>1.036.050</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>395.323</u>	<u>653.134</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>595.323</u></b>	<b><u>853.134</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.141</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
	Selskabsskat	19.013	109.442
	Anden gæld	<u>6.582</u>	<u>34.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.595</u>	<u>162.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.595</u></b>	<b><u>162.775</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>639.918</u></b>	<b><u>1.036.050</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>198.282</u>	<u>183.493</u>
	<b><u>198.282</u></b>	<b><u>183.493</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	19.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.141</u>	<u>31.097</u>
	<b><u>-20.141</u></b>	<b><u>50.109</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2015	316.844	101.097
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>316.844</u></b>	<b><u>101.097</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	79.210	101.097
Årets nedskrivninger	<u>15.842</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>95.052</u></b>	<b><u>101.097</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>221.792</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	653.134	606.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-257.811</u>	<u>46.482</u>
	<b><u>395.323</u></b>	<b><u>653.134</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-98.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>